
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Tussenrapportage participatie  
Omgevingsvisie (1084380/van Riet Paap) d.d. 11 januari 2022 met kenmerk 1084380, 

besluit:

1. Kennis te nemen van het Verslag inwonersparticipatie omgevingsvisie Hilversum aug-nov 
2021 over stap 1 van de participatie (bijlage 1).

2.
3.

Kennis te nemen van het plan van aanpak stap 2 participatie Omgevingsvisie (bijlage 2). 
Het college opdracht te geven het resterende budget van de Omgevingswet 2021 (€123.000) 
voor overheveling naar 2022 aan te melden voor besluitvorming bij de jaarrekening 2021, ter 
dekking van de totale begroting voor het project Omgevingsvisie 2022 (€393.000). 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 maart 2022.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek G. van den Top


